
山梨

（関東運輸局）

静岡

（中部運輸局）

大型車 160円 140円

中型車 140円 120円

小型車 120円 100円

コミューター車 110円 90円

大型車 6,580円 6,820円

中型車 5,560円 5,760円

小型車 4,770円 5,040円

コミューター車 4,330円 4,490円

キロ制料金

（1kmあたり）
40円 30円

時間制料金

（1時間あたり）
2,430円 2,410円

　（2025年4月1日時点）

貸切バス運賃及び料金表

キロ制運賃

（1㎞あたり）

時間制運賃

（1時間あたり）

運賃

※車種区分の定義

　大型車：車両の長さ9メートル以上又は旅客数50人以上

　中型車：大型車、小型車、コミューター車以外のもの

　小型車：車両の長さ6メートル以上8メートル以下で、かつ旅客席数33人以下

　コミューター車：車両の長さ6メートル未満で、かつ旅客席数14人以下

設備や購入価格を勘案した割増率

料金

深夜早朝運行料金

（22:00～5:00）

特殊車両割増料金

交代運転手

配置料金

時間制運賃及び交替運転者配置料金

（時間制料金）の2割増


